prezzo unitario appare in linea con quanto rilevabile dalle agenzie immobiliari operanti nella 

zona 

€ 289 554,23 

Valore unitario (€./mq) ------------------------------------- = € 1 125,84  al mq 

257,19 

Si arrotonda il valore stimato a € 290.000,00 (duecentonovantamila/00) 

Identificativo corpo Superficie 

convenzionale 

Valore unitario Valore 
complessivo 

Quota in 
vendita 

Totale 

Bene N° 1 - Villetta 
Volterra (PI) - Via 
Francesco Domenico 
Guerrazzi, 10 

265,99 mq 0,00 €/mq € 290.000,00 100,00% € 290.000,00